
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 4 juli 2023, 

 

besluit: 

 

Het beleid voor het verbranden van hout in de open lucht in de gemeente West Betuwe vast 

te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 26 september 2023, nummer 2023-078, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


